অতঃপর সভায় আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় সভাপতি বর্তমান অর্থনৈতিক অবস্থা বিবেচনায় সর্বোচ্চ কৃষ্ণতা সাধন করে দিবস বাস্তবায়নে সবার সহযোগিতা কামনা করে উপস্থিত সকলকে আন্তরিক ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/-

জুনাইদ আহমেদ পলক এমপি
মাননীয় প্রতিমন্ত্রী

স্মারক নং: ৫৬.০০.০০০০.০৪৯.২৩.০০৫.২২-১০৮

তারিখ: ২০ অগ্রহায়ণ ১৪২৯
০৫ ডিসেম্বর ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়): (সদয় অবগতি ও কার্যার্থে)

১. সিনিয়র সচিব, জননিরাপত্তা বিভাগ।
২. সিনিয়র সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ।
৩. সিনিয়র সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়।
৪. সিনিয়র সচিব, অর্থ বিভাগ।
৫. সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়।
৬. সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ।